ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 июля 2019 года

	                        № 59/235

ст-ца Курская

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при    выборов Губернатора Ставропольского края
В соответствии со статьями 26, 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7    статьи 32 Закона Ставропольского края Закон Ставропольского края от 02.07.2012 N 67-кз «О выборах Губернатора Ставропольского края»,
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить администрациям муниципальных образований поселений Курского района Ставропольского края выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 08 сентября 2019 года.
2. Направить настоящее постановление в администрации муниципальных образований поселений Курского района Ставропольского края для руководства при принятии соответствующего решения.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                               Л.А.Кущик